
Česká Lípa-Mimoň-Brniště-Jablonné v Podj.261  

09.12.2018
14.12.2019

ČSAD Česká Lípa a.s.,Lumiérů 181/41,Praha 5, Česká Lípa, Konopeova 2723, tel. 484846611Dopravci/ 
Carriers

Návrh
Platí/Valid

www.iidol.cz
500261 VARIANTA 18-08

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1 3 5 21 7 9 17 23 11 13 15 19

SO,NE,+

101 103 105

X X X X X X X X X X X X 6 + 6 + 6 +
ed ed ed

2001 0 0 1 Česká Lípa,,aut.nádr. 04:35 05:55 08:55 09:05
2001 K K 2 Česká Lípa,,Hrnčířská K K K K
2001 K K 3 Česká Lípa,,Soud K K K K
2001 1 1 4 Česká Lípa,,U Jezu 04:38 05:58 09:00 09:10
2001 2 2 5 Česká Lípa,,U Ploučnice 04:39 05:59 09:02 09:12
2001 6 6 6 D Česká Lípa,Dobranov,hl.silnice 04:43 06:03 09:06 09:16
2113 8 8 7 D Zákupy,,žel.st. 04:45 06:05 09:08 09:18
2113 K 9 8 Zákupy,,nám. K K 09:10 09:20
2113 9 10 9 D Zákupy,Božíkov,žel.st. 04:47 06:07 09:12 09:21
2114 11 12 10 D Bohatice 04:52 06:12 09:17 09:24
2114 11 12 11 D Bohatice,,Na kopečku 04:53 06:13 09:18 09:25
2101 K K 12 Mimoň,,kino K K K K
2101 K K 13 Mimoň,,Luční K K K K

2101 K K 14 Mimoň,,kino K K K K

2101 14 15 0 0 15 Mimoň,,aut.st. 04:57 06:17 09:22 09:29
w ze směru Česká Lípa 05:38 10:58 10:58 10:58 14:14 15:18 16:18 18:48 13:13 17:13

2101 14 15 0 0 15 Mimoň,,aut.st. 05:00 05:40 06:20 09:25 11:25 12:20 13:55 14:25 15:25 16:25 19:05 09:30 13:30 17:30
2101 K K K K 16 DMimoň,,Žitavská K K K K K K 13:58 K K K K K K K

2101 15 16 1 1 17 DMimoň,,Mitop 05:02 05:42 06:22 09:27 11:27 12:22 K 14:27 15:27 16:27 19:07 09:32 13:32 17:32
2105 16 17 2 3 18 D Pertoltice p.Ralskem,,statek 05:04 05:44 06:24 09:29 11:29 12:24 K 14:29 15:29 16:29 19:09 09:34 13:34 17:34
2105 17 18 3 4 19 D Pertoltice p.Ralskem 05:06 05:46 06:26 09:31 11:31 12:26 K 14:31 15:31 16:31 19:11 09:36 13:36 17:36
2110 18 19 4 5 20 D Brniště,Velký Grunov,kult.dům 05:08 05:48 06:28 09:33 11:33 12:28 K 14:33 15:33 16:33 19:13 09:38 13:38 17:38
2110 19 20 5 5 21 D Brniště,Velký Grunov,Mitop 05:10 05:50 06:30 09:35 11:35 12:30 K 14:35 15:35 16:35 19:15 09:39 13:39 17:39
2110 20 21 6 6 22 D Brniště,Velký Grunov, 05:12 05:52 06:32 09:37 11:37 12:32 K 14:37 15:37 16:37 19:17 09:40 13:40 17:40
2110 21 22 7 7 23 D Brniště,Hlemýždí, 05:13 05:53 06:33 09:38 11:38 12:33 K 14:38 15:38 16:38 19:18 09:41 13:41 17:41
2110 22 23 8 8 24 Brniště 05:15 05:55 06:35 09:40 11:40 12:35 K 14:40 15:40 16:40 19:20 09:43 13:43 17:43
2110 22 23 8 8 24 Brniště 05:15 05:55 06:35 09:40 11:40 12:35 K 14:40 15:40 16:40 19:20 09:45 13:45 17:45
2110 K K 10 K 25 D Brniště,,Tlustec K 05:57 K K K 12:37 K K K 16:42 K K K K
0302 K K 11 K 26 D Velký Valtinov,,křiž. K J K K K J K K K J K K K K
0302 K K K K 27 D Velký Valtinov,,u Paseků K K K K K K K K K K K K K K
2110 24 25 K 10 28 xD Brniště,,žel.st. 05:17 K 06:37 09:42 11:42 K K 14:42 15:42 K 19:22 09:47 13:47 17:47
2107 25 26 K 11 29 D Brniště,Luhov, 05:19 K 06:39 09:44 11:44 K K 14:44 15:44 K 19:24 09:49 13:49 17:49
2107 26 27 K 12 30 D Brniště,Luhov,bytovky 05:20 K 06:40 09:45 11:45 K K 14:45 15:45 K 19:25 09:50 13:50 17:50
2105 K K K K 31 D Pertoltice p.Ralskem,,rozc. K K K K K K J K K K K K K K
2106 K K K K 32 D Noviny p.Ralskem K K K K K K 14:02 K K K K K K K

2107 K K K K 33 D Brniště,Luhov,křiž. K K K K K K 14:05 K K K K K K K

0302 30 31 K 16 0 34 D Jablonné v Podj.,Postřelná, 05:25 K 06:45 07:25 09:50 11:50 K 14:09 14:50 15:50 K 19:30 09:54 13:54 17:54
0301 K K K K K 35 D Jablonné v Podj.,,SÚS K K K K K K K 14:11 K K K K 09:56 13:56 17:56
0302 31 32 K 17 1 36 D Velký Valtinov,,u Paseků 05:27 K 06:47 07:27 09:52 11:52 K K 14:52 15:52 K 19:32 K K K

0302 32 33 11 18 2 37 D Velký Valtinov,,křiž. 05:29 05:59 06:49 07:29 09:54 11:54 12:39 K 14:54 15:54 16:44 19:34 K K K

0302 33 34 12 19 3 38 D Velký Valtinov,Malý Valtinov, 05:31 06:01 06:51 07:30 09:56 11:56 12:41 K 14:56 15:56 16:46 19:36 K K K
0302 34 35 13 20 4 39 D Velký Valtinov,,Paseky 05:32 06:02 06:52 07:32 09:57 11:57 12:42 K 14:57 15:57 16:47 19:37 K K K
0301 35 36 14 21 5 40 D Jablonné v Podj.,,autoservis 05:34 06:04 06:54 07:34 09:59 11:59 12:44 14:13 14:59 15:59 16:49 19:39 09:57 13:57 17:57
0301 36 37 15 22 6 41 xJablonné v Podj.,,žel.st. 05:37 06:07 06:57 07:37 10:02 12:02 12:47 14:16 15:02 16:02 16:52 19:42 10:00 14:00 18:00

x směr Liberec 05:45 10:08 12:08 12:08 12:08 16:08 20:08 10:08 14:12 18:08
w směr Liberec 06:10 07:10 11:50 10:12 14:08 18:12

0301 7 42 Jablonné v Podj.,,Zdisl.z Lemberka 07:38
0301 7 43 Jablonné v Podj.,,škola 07:40

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
ed nejede od 22.12.2018 do 2.1.2019, od 1.7. do 1.9.2019

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iidol.cz. Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.



Česká Lípa-Mimoň-Brniště-Jablonné v Podj.261  

09.12.2018
14.12.2019

ČSAD Česká Lípa a.s.,Lumiérů 181/41,Praha 5, Česká Lípa, Konopeova 2723, tel. 484846611Dopravci/ 
Carriers

Návrh
Platí/Valid

www.iidol.cz
500261 VARIANTA 18-08

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

opačný směr / opposite direction

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

2 4 6 8 10 12 14 16 20 18

SO,NE,+

102 104 106 108

X X X X X X X X X X 6 6 + 6 + +
ed

0301 0 43 Jablonné v Podj.,,škola 13:45 14:45
0301 0 42 Jablonné v Podj.,,Zdisl.z Lemberka 13:47 14:47

x ze směru Liberec 05:26 07:02 09:47 13:47 15:47 15:47 17:47 07:45 11:47 15:47 19:47
w ze směru Liberec 09:47 13:47 14:47 15:47 15:47 11:39 15:39 19:39

0301 0 0 0 1 0 41 xJablonné v Podj.,,žel.st. 05:00 05:45 06:35 07:05 10:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 07:50 11:50 15:50 20:05
0301 1 1 1 2 1 40 D Jablonné v Podj.,,autoservis 05:02 05:47 06:37 07:07 10:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 07:52 11:52 15:52 20:07
0302 K 2 K 3 K 39 D Velký Valtinov,,Paseky K K 06:39 K 10:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 K K K K
0302 K 3 K 4 K 38 D Velký Valtinov,Malý Valtinov, K K 06:40 K 10:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 K K K K
0302 K 4 K 5 K 37 D Velký Valtinov,,křiž. K K 06:42 K 10:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 K K K K

0302 K 5 K 6 K 36 D Velký Valtinov,,u Paseků K K 06:43 K 10:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 K K K K

0301 1 K 2 K 1 35 D Jablonné v Podj.,,SÚS 05:03 05:49 K 07:09 K K K K K K 07:54 11:54 15:54 20:09
0302 3 6 4 7 3 34 D Jablonné v Podj.,Postřelná, 05:05 05:51 06:45 07:11 11:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 07:56 11:56 15:56 20:11
2107 K K 7 K K 33 D Brniště,Luhov,křiž. K K K 07:14 K K K K K K K K K K

2106 K K 9 K K 32 D Noviny p.Ralskem K K K 07:17 K K K K K K K K K K

2105 K K 11 K K 31 D Pertoltice p.Ralskem,,rozc. K K K 07:19 K K K K K K K K K K
2107 7 10 K K 7 30 D Brniště,Luhov,bytovky 05:09 05:55 06:49 K 11:04 K K K K K 08:00 12:00 16:00 20:15
2107 8 11 K K 8 29 D Brniště,Luhov, 05:11 05:57 06:51 K 11:06 K K K K K 08:02 12:02 16:02 20:17
2110 9 12 K K 9 28 xD Brniště,,žel.st. 05:12 05:58 06:52 K 11:07 K K K K K 08:03 12:03 16:03 20:18
0302 K K K 8 K 27 D Velký Valtinov,,u Paseků K K K K K 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 K K K K

0302 K K K 9 K 26 D Velký Valtinov,,křiž. K K K K K 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 K K K K
2110 K K K 10 K 25 D Brniště,,Tlustec K K K K K 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 K K K K
2110 11 14 K 12 11 24 Brniště 05:14 06:00 06:54 K 11:09 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 08:05 12:05 16:05 20:20
2110 11 14 K 12 11 24 Brniště 05:15 06:01 06:55 K 11:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 08:06 12:06 16:06 20:21
2110 12 15 K 13 12 23 D Brniště,Hlemýždí, 05:16 06:02 06:56 K 11:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 08:07 12:07 16:07 20:22
2110 13 16 K 14 13 22 D Brniště,Velký Grunov, 05:17 06:03 06:57 K 11:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 08:08 12:08 16:08 20:23
2110 14 17 K 15 14 21 D Brniště,Velký Grunov,Mitop 05:19 06:05 06:59 K 11:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 08:10 12:10 16:10 20:25
2110 14 17 K 15 14 20 D Brniště,Velký Grunov,kult.dům 05:20 06:07 07:01 K 11:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 08:12 12:12 16:12 20:27
2105 15 18 K 16 15 19 D Pertoltice p.Ralskem 05:22 06:09 07:03 K 11:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 08:14 12:14 16:14 20:29
2105 16 19 K 17 16 18 D Pertoltice p.Ralskem,,statek 05:24 06:11 07:05 K 11:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 08:16 12:16 16:16 20:31
2101 18 21 K 19 18 17 DMimoň,,Mitop 05:27 06:13 07:07 K 11:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 08:18 12:18 16:18 20:33
2101 K K 12 K K 16 DMimoň,,Žitavská K K K 07:22 K K K K K K K K K K

2101 19 22 13 20 19 15 Mimoň,,aut.st. 05:30 06:16 07:10 J 11:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 08:20 12:20 16:20 20:35
w směr Česká Lípa 05:35 10:50 14:25 15:40 16:40 16:40 18:40 12:30 16:30

2101 19 22 13 20 19 15 Mimoň,,aut.st. 06:20 07:11 J 08:21 20:40
2101 K 23 K K 14 Mimoň,,kino K D 07:13 K K K

2101 K 24 K K 13 Mimoň,,Luční K 07:15 K K K

2101 K 25 K K 12 Mimoň,,kino K 07:20 K K K
2114 22 28 16 22 11 D Bohatice,,Na kopečku 06:23 J J 08:24 20:43
2114 22 28 16 22 10 D Bohatice 06:24 J J 08:25 20:44
2113 24 30 18 24 9 D Zákupy,Božíkov,žel.st. 06:27 J J 08:28 20:47
2113 25 31 K 25 8 Zákupy,,nám. 06:31 07:31 K 08:31 20:51
2113 26 32 19 26 7 D Zákupy,,žel.st. 06:33 J J 08:33 20:53
2001 28 34 21 28 6 D Česká Lípa,Dobranov,hl.silnice 06:35 J J 08:35 20:55
2001 32 38 25 32 5 Česká Lípa,,U Ploučnice 06:39 07:39 07:39 08:39 20:59
2001 K K K K 4 Česká Lípa,,U Jezu K K K K K

2001 33 39 26 K 3 Česká Lípa,,Soud 06:43 07:43 07:43 K K
2001 34 40 27 33 2 Česká Lípa,,Hrnčířská 06:47 07:47 07:47 08:41 21:01
2001 35 41 28 34 1 Česká Lípa,,aut.nádr. 06:50 07:50 07:50 08:45 21:05

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
ed nejede od 22.12.2018 do 2.1.2019, od 1.7. do 1.9.2019

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iidol.cz. Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.


